
Projekt 
 
z dnia  1 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/../2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Gminy Istebna stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/367/2018 
Rady Gminy Istebna z dnia 31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Istebna, w związku 
z § 3 ust. 7 "Regulaminu procedury wyłaniania laureatów wyróżnienia samorządów ziemi cieszyńskiej pn. 
Laury Ziemi Cieszyńskiej" stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 3/XXXIII/2018 Walnego Zebrania 
Członków Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej z dnia 4 października 2018r. w sprawie: 
zmiany załącznika pn. Informacja o kandydacie do Regulaminu przyznawania " Złotej i Srebrnej Cieszynianki- 
Laury Gmin Ziemi Cieszyńskiej- Srebrna oraz Honorowa Złota Cieszynianka". 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyznaje się wyróżnienie Laurem Srebrnej Cieszynianki w 2024 roku Pani Annie Mucha, 
zamieszkałej w Jaworzynce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C911D0E4-E8A5-4434-BD28-832DCF4B00EF. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Pani Anna Mucha jest postacią znaną z zamiłowania do naszej małej ojczyzny, której piękno potrafi dostrzec 

w każdym jej aspekcie. Przez lata w licznych wierszach opisuje wszystko to, co ważne i piękne w 

Jaworzynce i nie tylko. Zachowuje umiłowanie do naszej kultury i tradycji, stara się by wartości naszych 

przodków przekazać w sposób piękny a zarazem pełnym dowcipu co wywołuje uśmiech u czytelników. Jest 

kontynuarką i opiekunką twórczości swojego zmarłego ojca - Ujca z Bagien, obecnie przygotowała do 

wydania tomik wierszy. Na Panią Annę zawsze można liczyć w uświetnieniu różnych wydarzeń w życiu 

parafi i sołectwa. W ubiegłym roku została laureatką nagrody Rady Gminy Istebna w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C911D0E4-E8A5-4434-BD28-832DCF4B00EF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/../2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


